

Приложение № 5

Обект Б11-2023 включващ подотдел 183/к							
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Минимална обща стойност
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Бук	80.21	130.4	98.92	31.48	2525.01
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	План. явор	9.65	130.4		31.48	303.78
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Шестил	8.56	130.4		31.48	269.47
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Череша	1.43	130.4		31.48	45.02
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	Бук	34.95	128.9		29.98	1047.80
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	План. явор	5.12	128.9		29.98	153.50
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	Шестил	1.76	128.9		29.98	52.76
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	Череша	1.27	128.9		29.98	38.07
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	14	133.8		34.88	488.32
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	План. явор	1.11	133.8		34.88	38.72
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Шестил	0.18	133.8		34.88	6.28
Средна	Трупи за бичене от 15 до 17см.	Бук	2	165.6		66.68	133.36
Дребна	Дребна дървесина	Бук	4	130.8		31.88	127.52
Дърва	Дърва за горене	Бук	980	134.9		35.98	35260.40
Дърва	Дърва за горене	План. явор	2	134.9		35.98	71.96
Дърва	Дърва за горене	Шестил	17	134.9		35.98	611.66
Дърва	Дърва за горене	Череша	6	134.9		35.98	215.88
Дърва	Дърва за горене	Зимен дъб	2	134.9		35.98	71.96
Дърва	Дърва за горене	Габър	29	134.9		35.98	1043.42
Дърва	Дърва за горене	Дребнол. липа	1	125.5		26.58	26.58
Дърва	Дърва за горене	Трепетлика	16	125.5		26.58	425.28
Вършина	Вършина	Бук	47	204.9		105.98	4981.06
Общо за подотдел 183/к			1264.24				47937.81

Обект Б11-2023 включващ подотдел 184/р							
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1пл. куб. м.	Минимална обща стойност
Дърва	Дърва за горене	Бук	510	134.9	99.32	35.58	18145.8
Дърва	Дърва за горене	Шестил	3.00	134.9		35.58	106.74
Дърва	Дърва за горене	Череша	3.00	134.9		35.58	106.74
Дърва	Дърва за горене	Зимен дъб	1	134.9		35.58	35.58
Дърва	Дърва за горене	Габър	4.00	134.9		35.58	142.32
Дърва	Дърва за горене	Трепетлика	6.00	125.5		26.18	157.08
Вършина	Вършина	Широколистна	21.00	204.9		105.58	2217.18
Общо за подотдел 184/р			548.00				

Обект Б11-2023 включващ подотдел 184/у								
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1пл. куб. м.	Минимална обща стойност	
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Бук	74.385	130.4	99.93	30.47	2266.51	
Едра I	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	30.244	128.9		28.97	876.17	
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	5.334	133.8		33.87	180.66	
Дребна	Дребна дървесина	Бук	4.00	130.8		30.87	123.48	
Дърва	Дърва за горене	Бук	254.00	134.9		34.97	8882.38	
Дърва	Дърва за горене	План. явор	1.00	134.9		34.97	34.97	
Дърва	Дърва за горене	Шестил	18.00	134.9		34.97	629.46	
Дърва	Дърва за горене	Цер	1.00	134.9		34.97	34.97	
Дърва	Дърва за горене	Зимен дъб	1.00	134.9		34.97	34.97	
Дърва	Дърва за горене	Габър	15.00	134.9		34.97	524.55	
Вършина	Вършина	Широколистна	14.00	204.9		104.97	1469.58	
Общо за подотдел 184/у			417.96					15057.70
Общо за обект Б11-2023			2230.20					83906.95